
Projekt YEIM “Young” Entrepreneurs 
in Motion pro všechny



YEIM projekt pro všechny?
YEIM projekt (č.764144) podporuje tvořivost 

začínajících podnikatelů a organizuje mobilitu v 
členských státech EU. Vytváří partnerství, rozvíjí 
podnikatelské plány bez omezení věku a hranic. 

Co vás baví? Který obor, která oblast? Chcete poznat 
další ve svém zájmu? Procvičit znalost cizího jazyku? 
Zkusme vytvořit hodnoty, jenž obohatí nejen vás, ale 

budou také přínosem pro vaše okolí?
Jsme zkušení, umíme, známe, chceme?

Tvoříme start upy, posilujeme stávající podnikatelské 
společnosti?

Jsme odvážní, máme na to!



Abychom si správně rozuměli☺
• HE je zkušený podnikatel ve svém oboru, chce se posunout 

dál, zjistit co se kde děje ve směru jeho podnikání. Pozve si 
nové lidi, které podnikání zajímá. Je pro ně mentorem, ale 
čerpá od nich jejich poznatky v daném oboru, ze zemí, kde je 
dominanta podnikatelského záměru (např. cestovní ruch 
Španělsko, Chorvatsko, vzdělávání Švédsko, pekařství Francie 
atd.) Výměna je oboustranná, vzniká join venture.

• NE může a nemusí být OSVČ  (ale i restart), ale zařadil se do 
programu YEIM, vyjede nasbírat zahraniční odbornou praxi a 
spolupráci bez hranic, zkusí to co „nabere“ uplatnit ve svém 
domácím prostředí. Metodika a podpora je servis Bohemia 
EU Planners, realizace a výsledky jsou v rukách  NE (nového 
podnikatele). 

• Zkusíte to také?               Leták NE/HE



www.bohemiaeuplanners.eu

Děkuji za Váš zájem    

PhDr.Vendulka RAYMOVÁ, LL.M.
Jednatelka společnosti
Bohemia EU Planners, s.r.o.

raymova@bohemiaeuplanners.eu
Mobily +420 739 356 856, +32 495 244 175

http://www.bohemiaeuplanners.eu/
mailto:raymova@bohemiaeuplanners.eu

